Jan van der Hoorn marathoncomp. 5

Jan vd Hoorn MC 5 pepernoten - Haarlem 5-12-2022

Daguitslag Categorie 4

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 199
2 44
3 69
4 60
5 80
6 3
7 31
8 176
9 22
10 40
11 41
12 118
13 11
14 70
15 21
16 93
17 91
18 12
19 103
20 85
21 62
22 53
23 32
24 90
25 51
26 10
27 48
28 49
29 8
30 77
31 75

naam

Rob van de Merbel
Thor Alphenaar
Leendert Schoenmaker
Niels Eekelschot
Peter Paul Adriaansen
Yme Boomstra

Kevin Groot

Johan van Marle
André Romijn

Erwin Henskes
Caroline Schumacher
André de Bruin

Pim Koeckhoven
Fokko Goosen

Martin de Jong

Juul Kampschreur
Paul Graas

Leonard Zonneveld
Pieter van Elsas
Mark Andringa
Willem van den Brink
Frans van Rijt

Jan Mens

Theo van der Meer
Dennis Verhoeven

Marco van Erp Taalman Kip

Arjen Langerak
Eric van den Berg
Jan Dekker

Evert van Rijt
Gerard Murre

5-12-2022 21:54:38

woonplaats

Kudelstaart
Zaandijk
Haarlem
Leimuiden
Leimuiden
Haarlem
Roelofarendsven
Zandvoort
Hillegom
Haarlem
Leiden
Aarlanderveen
Noordwijkerhout
Zaandam
Heemstede
Leiden
Wormerveer
Nieuw Vennep
Bloemendaal
Uitgeest
Heemskerk
Spaarndam
Driehuis
Noordwijk
Leimuiden
Haarlem
Bodegraven
Hoofddorp
Koog aan De Zaan
Haarlem
Haarlem

sponsor

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 5 (5-12-20

Tussenklassement

pos nr
1199
2 31
3 40
4 80
5 118
6 69
7 44
8 60
9 10
10 22
1 70
12 12
13 46
14 176
15 11
16 3
17 21
18 62
19 41
20 91
21 53
22 51
23 75
24 92
25 2
26 97

naam 1
Rob van de Merbel 1
Kevin Groot 6
Erwin Henskes 11
Peter Paul Adriaansen 9
André de Bruin 13
Leendert Schoenmaker 14
Thor Alphenaar

Niels Eekelschot 15,1
Marco van Erp Taalman Kip 7
André Romijn 8

Fokko Goosen

Leonard Zonneveld

Andre Starreveld 10
Johan van Marle 5
Pim Koeckhoven

Yme Boomstra

Martin de Jong 12
Willem van den Brink

Caroline Schumacher

Paul Graas 2
Frans van Rijt

Dennis Verhoeven 4
Gerard Murre

Raymond Roos 3
Joost Bouwman

Daan van der Sar

5-12-2022 21:54:39
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 5

Jan vd Hoorn MC 5 pepernoten - Haarlem 5-12-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 4
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 199 Rob van de Merbel 24 16:14.078 35.725 35.725 0

2 44 Thor Alphenaar 24 16:14.160 36.453 36.453 0

3 69 Leendert Schoenmaker 24 16:14.387 36.117 36.117 0

4 80 Peter Paul Adriaansen 24 16:14.448 36.590 36.590 0

5 60 Niels Eekelschot 24 16:14.494 35.837 35.837 0

6 3 Yme Boomstra 24 16:14.532 36.509 36.509 0

7 31 Kevin Groot 24 16:14.832 36.309 34.672 0

8 176 Johan van Marle 24 16:16.431 37.614 37.206 0

9 22 André Romijn 24 16:22.346 36.387 36.387 0
10 40 Erwin Henskes 24 16:22.451 35.520 35.520 0
11 41 Caroline Schumacher 24 16:22.656 36.556 36.556 0
12 118 André de Bruin 24 16:23.211 35.771 35.771 0
13 11 Pim Koeckhoven 24 16:24.041 36.249 36.249 0
14 70 Fokko Goosen 24 16:24.091 36.970 36.970 0
15 21 Martin de Jong 24 16:24.292 36.332 36.332 0
16 93 Juul Kampschreur 24 16:24.760 37.264 37.264 0
17 91 Paul Graas 24 16:25.004 36.985 36.985 0
18 12 Leonard Zonneveld 24 16:25.068 37.966 37.966 0
19 103 Pieter van Elsas 24 16:25.109 36.959 36.959 0
20 85 Mark Andringa 24 16:25.175 36.676 36.676 0
21 62 Willem van den Brink 24 16:25.188 37.107 37.107 0
22 53 Frans van Rijt 24 16:25.325 37.501 37.501 0
23 32 Jan Mens 24 16:25.506 37.736 37.736 0
24 90 Theo van der Meer 24 16:25.523 37.279 37.279 0
25 51 Dennis Verhoeven 24 16:25.530 37.245 37.245 0
26 10 Marco van Erp Taalman Kip 24 16:25.691 37.960 37.960 0
27 48 Arjen Langerak 24 16:26.053 38.718 38.375 0
28 49 Eric van den Berg 24 16:26.249 37.685 37.685 0
29 8 Jan Dekker 24 16:52.877 45.777 38.549 0
30 77 Evert van Rijt 21 14:49.505 44.729 38.245 0
31 75 Gerard Murre 21 14:49.776 45.134 38.609 0
32 88 Mark Peters 18 13:50.292 1:09.629 39.935 -1
33 97 Daan van der Sar 17 12:37.295 1:33.043 38.346 -1
34 57 Melanie van der Zalm 16 13:24.913 1:53.787 38.733 -1
35 25 Rien Rolvink 15 10:52.482 1:07.362 38.478 -1
36 56 Frank Christiaans 15 11:03.696 43.596 40.200 -1
37 15 Martin Knegt 9 6:30.065 45.898 39.235 -1

5-12-2022 21:54:45
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 5
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

Jan vd Hoorn MC 5 pepernoten - Haarlem 5-12-2022 g
; skeelerspecialist

Transponders Categorie 4 e

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
97 Daan van der Sar Leimuiden PT-57489
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